優越性能‧精準控制‧標準泛用型
伺服螺絲起子
安裝說明
(1)  一般注意事項
感謝您使用本產品，此份安裝說明書提供 ST1-X 伺服螺絲起子的相關資訊。在使用之前，請您詳讀本說明書以確
保能正確使用本產品。此外，請妥善將本說明書放置在明顯的地點以便隨時查閱。在您尚未讀完本說明書前，請務
必遵守下列事項：
 安裝的環境必須沒有水氣、腐蝕性氣體及可燃性氣體。

批頭安裝：
1. 將套環(A)向外拉出。
2. 插入批頭(B)。
3. 若無法插入批頭，請旋轉
批頭(B)至可插入的角
度。
連接線安裝：
連接線可連接伺服螺絲起子至伺服螺絲鎖附控制
器。請注意，彎曲線材時，彎曲半徑(r)不得小於
60 mm。
安裝伺服螺絲起子與連接線時，如下圖，將線端接頭
上的防呆點對準伺服螺絲起子連接頭的防呆點後插
入，再將螺帽以順時針方向旋緊。
(5)  伺服螺絲起子規格
型號 扭力範圍 (kgf-cm) 最高轉速 (rpm) 批頭尺寸 重量
ST1-12SA 2.4 ~ 12 2000
6.35 mm 六角頭
480 g
ST1-30SA 6 ~ 30 1100
ST1-50SA 10 ~ 50 700
ST1-12SB 2.4 ~ 12 2000
5 mm 六角頭 ST1-30SB 6 ~ 30 1100
ST1-50SB 10 ~ 50 700
註：尺寸單位為公厘。
(6)起子頭規格表
1/4’’ Hex shank 5mm Hex shank
Tip